АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 № 1864

г. Кирово-Чепецк

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые услуги

муниципальным казенным учреждением «Кирово-Чепецкое

городское управление гражданской защиты»

В соответствии с Порядком установления тарифа (платы)  на услуги и

работы, предоставляемые и выполняемые муниципальным казенным

учреждением муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в рамках приносящей доходы  деятельности, утвержденным

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 20.11.2017 № 1367 (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.08.2020 №

1038), администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф (плату) на предоставляемые  услуги муниципальным

казенным учреждением «Кирово-Чепецкое городское управление гражданской

защиты»:

№

п/п

Наименование услуги Тариф

(плата), руб.

1.

Проведение работ в интересах физических и юридических

лиц с использованием слесарного инструмента и

технических средств (вскрытие сейфа из стального листа

(металлического  шкафа)

930,0

2.

Проведение работ в интересах физических и юридических

лиц с использованием слесарного инструмента и

технических средств (вскрытие сейфа засыпной

конструкции с двойным корпусом)

1200,0

3.
Вскрытие двери в помещении при отсутствии факторов ЧС

(с применением слесарных инструментов)

950,0

4.
Вскрытие двери в помещении при отсутствии факторов ЧС

(с применением альпинистского снаряжения)

1100,0

5.

Оказание помощи пострадавшим животным (снятие с

сооружений, деревьев высотой не более 3,5 метров  и

извлечение из труднодоступных мест (ям, колодцев и т.д.)

930,0

6.

Оказание платных услуг организациям всех форм

собственности, эксплуатирующим опасные

производственные объекты силами поисково-

спасательного отряда, в соответствии с законодательством

(продолжительность предоставления услуги 60 минут)

1200,0

2. Признать утратившим силу  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.12.2022 № 1603 «Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые

услуги  муниципальным казенным учреждением «Кирово-Чепецкое городское

управление гражданской защиты».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

6.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Первый заместитель

главы администрации  А.Ю. Петухов